
Storo Round 03 MX Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 194 BENEDETTI C. 16:11.175
Tempo gara

1 1:49.100 + 05.175 12:17:20.247

2 1:43.925 --------- 12:19:04.172

3 1:46.578 + 02.653 12:20:50.750

4 1:44.298 + 00.373 12:22:35.048

5 1:47.569 + 03.644 12:24:22.617

6 1:47.811 + 03.886 12:26:10.428

7 1:47.139 + 03.214 12:27:57.567

8 1:48.028 + 04.103 12:29:45.595

9 1:52.626 + 08.701 12:31:38.221

 Po. 2 - # 888 EREMO P. + 07.669
Diff. Primo

1 1:47.157 + 00.872 12:17:18.149

2 1:46.285 --------- 12:19:04.434

3 1:51.442 + 05.157 12:20:55.876

4 1:46.840 + 00.555 12:22:42.716

5 1:48.077 + 01.792 12:24:30.793

6 1:53.523 + 07.238 12:26:24.316

7 1:47.456 + 01.171 12:28:11.772

8 1:47.080 + 00.795 12:29:58.852

9 1:47.038 + 00.753 12:31:45.890

 Po. 3 - # 402 BAROZZI P. + 09.915
Diff. Primo

1 1:53.024 + 12.668 12:17:24.317

2 1:56.771 + 16.415 12:19:21.088

3 1:42.983 + 02.627 12:21:04.071

4 1:40.356 --------- 12:22:44.427

5 1:46.772 + 06.416 12:24:31.199

6 1:47.243 + 06.887 12:26:18.442

7 1:49.710 + 09.354 12:28:08.152

8 1:55.050 + 14.694 12:30:03.202

9 1:44.934 + 04.578 12:31:48.136

 Po. 4 - # 34 PASQUALINI M. + 25.128
Diff. Primo

1 1:45.930 --------- 12:17:16.804

2 1:47.051 + 01.121 12:19:03.855

3 1:47.196 + 01.266 12:20:51.051

4 1:49.846 + 03.916 12:22:40.897

5 1:48.138 + 02.208 12:24:29.035

6 1:54.482 + 08.552 12:26:23.517

7 1:53.097 + 07.167 12:28:16.614

8 1:54.496 + 08.566 12:30:11.110

9 1:52.239 + 06.309 12:32:03.349

 Po. 5 - # 187 PLONER M. + 25.529
Diff. Primo

1 1:52.188 + 08.257 12:17:19.234

2 1:58.499 + 14.568 12:19:17.733

3 2:01.126 + 17.195 12:21:18.859

4 1:48.106 + 04.175 12:23:06.965

5 1:48.112 + 04.181 12:24:55.077

6 1:47.496 + 03.565 12:26:42.573

7 1:45.979 + 02.048 12:28:28.552

8 1:43.931 --------- 12:30:12.483

9 1:51.267 + 07.336 12:32:03.750

 Po. 6 - # 614 BURATTO L. + 30.186
Diff. Primo

1 1:54.804 + 07.991 12:17:26.886

2 1:48.890 + 02.077 12:19:15.776

3 1:46.813 --------- 12:21:02.589

4 1:48.172 + 01.359 12:22:50.761

5 1:47.439 + 00.626 12:24:38.200

6 1:49.875 + 03.062 12:26:28.075

7 1:50.232 + 03.419 12:28:18.307

8 1:53.760 + 06.947 12:30:12.067

9 1:56.340 + 09.527 12:32:08.407

 Po. 7 - # 212 MALFERTHEINER A.+ 35.649
Diff. Primo

1 1:58.140 + 09.046 12:17:29.942

2 1:52.679 + 03.585 12:19:22.621

3 1:49.094 --------- 12:21:11.715

4 1:49.288 + 00.194 12:23:01.003

5 1:49.924 + 00.830 12:24:50.927

6 1:50.503 + 01.409 12:26:41.430

7 1:52.647 + 03.553 12:28:34.077

8 1:50.142 + 01.048 12:30:24.219

9 1:49.651 + 00.557 12:32:13.870

 Po. 8 - # 196 ZILIO A. + 37.896
Diff. Primo

1 2:02.025 + 13.051 12:17:33.373

2 1:52.200 + 03.226 12:19:25.573

3 1:52.322 + 03.348 12:21:17.895

4 1:49.463 + 00.489 12:23:07.358

5 1:49.542 + 00.568 12:24:56.900

6 1:50.310 + 01.336 12:26:47.210

7 1:50.704 + 01.730 12:28:37.914

8 1:49.229 + 00.255 12:30:27.143

9 1:48.974 --------- 12:32:16.117

 Po. 9 - # 720 BATTITORI T. + 39.505
Diff. Primo

1 1:56.645 + 08.939 12:17:23.691

2 1:47.842 + 00.136 12:19:11.533

3 1:52.177 + 04.471 12:21:03.710

4 1:59.333 + 11.627 12:23:03.043

5 1:48.876 + 01.170 12:24:51.919

6 1:53.670 + 05.964 12:26:45.589

7 1:51.348 + 03.642 12:28:36.937

8 1:47.706 --------- 12:30:24.643

9 1:53.083 + 05.377 12:32:17.726

 Po. 10 - # 779 VANZETTO F. + 46.901
Diff. Primo

1 2:06.200 + 18.807 12:17:36.920

2 1:51.613 + 04.220 12:19:28.533

3 1:52.928 + 05.535 12:21:21.461

4 1:48.578 + 01.185 12:23:10.039

5 1:47.393 --------- 12:24:57.432

6 1:50.675 + 03.282 12:26:48.107

7 1:52.594 + 05.201 12:28:40.701

8 1:52.257 + 04.864 12:30:32.958

9 1:52.164 + 04.771 12:32:25.122

 Po. 11 - # 538 CASARI E. + 51.699
Diff. Primo

1 2:04.374 + 16.169 12:17:35.089

2 1:51.668 + 03.463 12:19:26.757

3 1:51.905 + 03.700 12:21:18.662

4 1:53.803 + 05.598 12:23:12.465

5 1:48.205 --------- 12:25:00.670

6 1:48.282 + 00.077 12:26:48.952

7 1:50.261 + 02.056 12:28:39.213

8 1:49.523 + 01.318 12:30:28.736

9 2:01.184 + 12.979 12:32:29.920

 Po. 12 - # 996 VALERIO N. + 59.002
Diff. Primo

1 2:03.080 + 11.616 12:17:34.473

2 1:52.207 + 00.743 12:19:26.680

3 1:53.461 + 02.997 12:21:20.141

4 1:56.243 + 04.779 12:23:16.384

5 1:51.599 + 00.135 12:25:07.983

6 1:51.464 --------- 12:26:59.447

7 1:53.116 + 01.652 12:28:52.563

8 1:51.745 + 00.281 12:30:44.308

9 1:52.915 + 01.451 12:32:37.223

 Po. 13 - # 951 ZANOLO R. + 1:19.807
Diff. Primo

1 2:02.110 + 11.907 12:17:29.156

2 1:50.979 + 00.776 12:19:20.135

3 1:53.365 + 03.162 12:21:13.500

4 1:50.203 --------- 12:23:03.703

5 1:51.113 + 00.910 12:24:54.816

6 2:20.552 + 30.349 12:27:15.368

7 1:54.794 + 04.591 12:29:10.162

8 1:54.327 + 04.124 12:31:04.489

9 1:53.539 + 03.336 12:32:58.028

 Po. 14 - # 987 LAGO E. + 1:21.855
Diff. Primo

1 2:03.557 + 11.650 12:17:34.278

2 1:57.504 + 05.597 12:19:31.782

3 1:55.292 + 03.385 12:21:27.074

4 2:00.712 + 08.805 12:23:27.786

5 1:58.222 + 06.315 12:25:26.008

6 1:55.353 + 03.446 12:27:21.361

7 1:54.133 + 02.226 12:29:15.494

8 1:51.907 --------- 12:31:07.401

9 1:52.675 + 00.768 12:33:00.076

Fastest lap: 1:40.356 
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Storo Round 03 MX Challenge Femminile - Gara 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 15 - # 116 PFATTNER H. + 1:44.658
Diff. Primo

1 1:59.730 + 11.326 12:17:31.280

2 2:07.466 + 19.062 12:19:38.746

3 2:23.851 + 35.447 12:22:02.597

4 1:49.361 + 00.957 12:23:51.958

5 1:48.404 --------- 12:25:40.362

6 1:52.978 + 04.574 12:27:33.340

7 1:50.619 + 02.215 12:29:23.959

8 1:59.323 + 10.919 12:31:23.282

9 1:59.597 + 11.193 12:33:22.879

 Po. 16 - # 265 PERINI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.100 + 16.536 12:17:42.882

2 2:01.046 + 06.482 12:19:43.928

3 2:19.408 + 24.844 12:22:03.336

4 1:54.564 --------- 12:23:57.900

5 1:56.577 + 02.013 12:25:54.477

6 1:55.397 + 00.833 12:27:49.874

7 2:01.788 + 07.224 12:29:51.662

8 2:00.682 + 06.118 12:31:52.344

 Po. 17 - # 892 COBBE T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.179 + 34.057 12:17:57.326

2 1:53.337 + 02.215 12:19:50.663

3 1:54.600 + 03.478 12:21:45.263

4 1:51.122 --------- 12:23:36.385

5 3:00.106 + 1:08.984 12:26:36.491

6 2:00.300 + 09.178 12:28:36.791

7 1:58.602 + 07.480 12:30:35.393

8 2:10.066 + 18.944 12:32:45.459

 Po. 18 - # 612 NARDI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:53.324 + 45.577 12:18:25.028

2 2:08.118 + 00.371 12:20:33.146

3 2:09.752 + 02.005 12:22:42.898

4 2:07.747 --------- 12:24:50.645

5 2:16.570 + 08.823 12:27:07.215

6 2:11.142 + 03.395 12:29:18.357

7 2:10.250 + 02.503 12:31:28.607

8 2:09.451 + 01.704 12:33:38.058

 Po. 19 - # 179 RASTNER M. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:49.695 + 03.597 12:17:20.756

2 1:46.141 + 00.043 12:19:06.897

3 1:46.098 --------- 12:20:52.995

4 1:48.690 + 02.592 12:22:41.685

5 1:48.130 + 02.032 12:24:29.815

6 1:47.899 + 01.801 12:26:17.714

7 4:38.955 + 2:52.857 12:30:56.669

Fastest lap: 1:40.356 
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